



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2015 г.

№ 217-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 14.05.2012
№ 180-п*

В постановление Правительства Тюменской области от 14.05.2012 № 180-п «Об утверждении Положений о порядках предоставления средств областного и федерального бюджетов на государственную поддержку сельскохозяйственного производства» внести следующие изменения:

1. В наименовании приложения № 28 к Положению о порядке предоставления средств областного бюджета на государственную поддержку сельскохозяйственного производства слово «выставке» заменить словами «выставке-ярмарке».

2. В пункте 2.4 приложения № 4 к постановлению:

в абзаце втором цифры «350» заменить цифрами «575»;

в абзаце третьем цифры «1060» заменить цифрами «1700»;

в абзаце четвертом цифры «115» заменить цифрами «180»;

в абзаце пятом цифры «500» заменить цифрами «800».

Губернатор области



В.В. Якушев